
 

   

     Prot. n. 14511                                                                                                                           Formia, 28/11/2017 

 
        Ai Consiglieri interessati 
        All’Albo 
       E, p.c. Al Dirigente 

Ambito Territoriale Provinciale-Latina 
Via Legnano, 34 
04100 Latina 

 
Oggetto: Costituzione Consiglio di Istituto - aa. ss. 2017/2020. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTA la normativa vigente; 
VISTI i risultati delle elezioni per la costituzione del Consiglio di Istituto svoltesi il 19 e 20 novembre  2017; 
PRESO ATTO della proclamazione degli eletti da parte della componente C.E. 
 

D E C R E T A 
 

Il Consiglio dell’Istituto Comprensivo “V. Pollione” di Formia per il triennio 2014/2017 risulta così costituito: 
 
COMPONENTE DOCENTI 
 

1. Paone  Carmela  Voti  34 
2. Ottaiano  Maria  Voti  33 
3. Di Leone Michela  Voti  22 
4. Di Luglio  Rita  Voti  22 
5. Pica  Patrizia         Voti  20 
6. Genova  Laura  Voti  14 
7. Ciccolella Anna  Voti  11 
8. Di Marco Cinzia  Voti  10 

 
  COMPONENTE GENITORI 
 

1. Erriquez  Giovanni Voti 205  
2. Caramanica Gaetano Voti 187 
3. Forte  Pasqualina Voti 140   
4. Scarpellino Carmine Voti 119  
5. Prociutto Elisabetta Voti 105 
6. Riccardelli Marco  Voti 83  
7. Coppola  Barbara  Voti 80  
8. De Filippis Mauro  Voti 56 

 
COMPONENTE ATA 
 

1. De Meo Antonio  Voti 10 
2. D’Urso Anna  Voti 7 

 
 

Il Dirigente Scolastico 
                                                                            dott.ssa Annunziata MARCIANO 

 

 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 

ISTITUTO COMPRENSIVO “VITRUVIO POLLIONE” 

Via E.Filiberto,73 – 04023 Formia (LT) – tel 0771/21193-fax 0771/322739 

Distretto Scolastico n° 49 - C.F. 90027840595 -   www.icpollione.it 

e mail: ltic81300v@istruzione.it  - ltic81300v@pec.istruzione.it 

 

 

 

mailto:ltic81300v@istruzione.it
mailto:ltic81300v@pec.istruzione.it

